
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 26 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.10.2023 г.                                                                              №143/1-од 

 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МБДОУ ДСКВ № 26 г. Ейска  

МО Ейский район 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ 

«О персональных данных», на основании Положения о защите персональных 

данных работников и обучающихся утвержденного приказом от 10.04.2015 года 

№98-од приказываю: 

1.Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных работников и обучающихся в МБДОУ ДСКВ №26 г. Ейска МО Ейский 

район делопроизводителя Климову Елену Сергеевну.  

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности                                                               Е.А. Сидорова 

заведующего 

                                                                                           

 

 

 

с приказом ознакомлена: 

06.10.2023г. 

___________ Климова Е.С. 
 


		2023-11-02T16:40:34+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА




